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BASHKIA MALËSI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. ____ Prot. Koplik, me
___/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 02.07.2019

Për: BOE “SMO VATAKSI” , NIPT: L47022001J & S.M.O.UNION, NIPT: J66902042Q,

adrese: Shkoder Berdice BELTOJE Rruga Nacionale Shkodër Lezhë, KM – 4, godine I-kateshe

me nr pasurie 82/24, zona kadastrale 1148.

Procedura e prokurimit: E hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18949-04-19-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Skeme ujitëse me rehabilitimin e kanaleve sekondare të
Shtodrit, Loti 2”,me fond limit 39 148 683 (tridhjete e nente milion e njeqind e dyzet e tete mije
e gjashteqind e tetedhjete e tre) lek pa tvsh dhe 46 978 419 (dyzet e gjashte milion e nenteqind e
shtatedhjete e tete mije e katerqind e nentembedhjete) lek me tvsh.

Per vitin 2019: 33 851 961 (tridhjete e tre milion e teteqind e pesedhjete e nje mije e nenteqind e
gjashtedhjete e nje) lek me tvsh.

Per vitin 2020: 13 126 458 (Trembedhjete e milion e njeqind e njezet e gjashtemije e katerqind e
pesedhjete e tete) lek me tvsh.

Me afat ekzekutimi 10 muaj nga nenshkrimi i kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 17 datë 30 Prill 2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë nje ofertues me vleren përkatëse të ofruar:

1. BOE “SMO VATAKSI” , NIPT: L47022001J & S.M.O.UNION, NIPT: J66902042Q, me
vlere 37 739 239
(tridhjeteshtatemilioneshtateqindetridhjeteenentemijeedyqindetridhjeteenente) lek pa
tvsh.

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. BOE LIQENI VII, NIPT : K01730502W & A.L-ASFALT, NIPT: K81511508A, me vlere 35

872 731 (tridhjeteepesemilioneteteqindeshtatedhjeteedymijeeshtateqindetridhjeteenje) lek pa

tvsh.

2. BOE PEPA GROUP, NIPT: L42215009L & JUNIK, NIPT: J68007522L, me vlere 32 005

073 (tridhjetedymilionepesemijeeshtatedhjeteetre) lek pa tvsh.

3. BOE SHENDELLI , NIPT: K07924803N & BOSHNJAKU. B, NIPT: K72627402H, me

vlere 32 984 685

(tridhjetedymilionenenteqindetetedhjeteekatermijeegjashteqindetetedhjeteepese), lek pa tvsh.

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:
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1. BOE LIQENI VII, NIPT : K01730502W & A.L-ASFALT, NIPT: K81511508A:

- Kontrate e ngjashme e paraqitur nuk eshte vepra kullimi apo ujitje por eshte per ndertim

rruge dhe nuk eshte e ngjashme me objektin qe prokurohet.

- Autoboti me targe AA 365 IB sipas çrtifikates transportit nr. 18 date 06.03.2015 eshte per

transport BITUMI dhe jo Autobot Uji.

- Per mjetin Autobetoniere me targe DR2963D Çertifikata e transportit per perdorim personal

ne emer te Ferdinand Likaxhiu ndersa kontrata e qerase eshte me "CO

BETON"Sh.p.k,çertifikata e kontrollit teknik eshte kopje.

2. BOE PEPA GROUP, NIPT: L42215009L & JUNIK, NIPT: J68007522L:

- Eshte terhequr nga procedurat sipas shkreses nr. 133 prot. te dates 03.06.2019 te protokolluar

nga ne me nr. 3041 prot. date 03.06.2019/Eshte terhequr nga procedurat sipas shkreses nr. 133 prot.

te dates 03.06.2019 te protokolluar nga ne me nr. 3041 prot. date 03.06.2019

3. BOE SHENDELLI , NIPT: K07924803N & BOSHNJAKU. B, NIPT: K72627402H:

- Mungon vertetimi i Oshee per BOSHNJAKU B SHPK

- Kontrate e ngjashme e paraqitur nuk eshte vepra kullimi apo ujitje por eshte per ndertim rruge

dhe nuk eshte e ngjashme me objektin qe Prokurohet.

- Per Autobot Uji me targe AA 668 DN ka skaduar siguracioni me date 19.04.2019 dhe

çertifikata e kontrollit teknik me date 11.05.2019.

- Deklarata per kontratat ne proces eshte e pakonfirmuar dhe pa vulosur nga

"SHENDELLI"SH.P.K .

- Per Automjetin Pompe Betoni me targe AA 441 AU ka skaduar siguracioni me date

14.12.2018.

- Per Autobetoniere me targe AA 904 LS ka skaduar siguracioni me date 24.05.2019.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE “SMO VATAKSI” , NIPT:

L47022001J & S.M.O.UNION, NIPT: J66902042Q, adrese: Shkoder Berdice BELTOJE Rruga

Nacionale Shkodër Lezhë, KM – 4, godine I-kateshe me nr pasurie 82/24, zona kadastrale 1148,

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 37 739 239

(tridhjeteshtatemilioneshtateqindetridhjeteenentemijeedyqindetridhjeteenente) lek pa

tvsh., është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21.06.2019

Ankesa: Jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ
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